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Figurka Orbico Sp. Z O.o. MYSZKA
MINNIE Zestaw do zabawy Modna
laleczka Minnie Fashion (89940)

Cena 124,30 zł

Dostępność Produkt na zamówienie

Numer katalogowy HST-89940

Kod producenta 89940

Seria Zestaw do zabawy Modna laleczka
Minnie Fashion

Kolekcja MYSZKA MINNIE

Jm szt

Opis produktu
Małe wielbicielki mody dobrze wiedzą, że Myszka Minnie ma swój własny, niepowtarzalny styl. A dzięki temu zestawowi mogą
ubierać uroczą Myszkę w kolorowe stroje z motywem jednorożca. Ta 15 cm, ruchoma laleczka ma w zestawie 3 śliczne
sukienki i różne, supermodne akcesoria. A w dodatku jej stroje są łatwe do zakładania i zdejmowania, więc maluchy mogą się
świetnie bawić, tworząc różne stylizacje.Ubieranie Myszki Minnie to dla dzieci świetny sposób na wymyślanie i wyrażanie
własnego stylu! Zestaw znajduje się w ładnym, plastikowym pudełku, w którym możecie łatwo zabrać modną Minnie na
spacer, wycieczkę lub wakacje.Do zebrania są aż dwa zestawy tematyczne Disney Junior! Poszukajcie też zestawu Słodkie
przyjęcie Myszki Minnie (sprzedawanego oddzielnie). Wiek: 3+• Zestaw Modna laleczka Minnie znajduje się w ładnym i
praktycznym plastikowym pudełku, więc mała trendsetterka może łatwo zabrać modną Minnie wszędzie, gdzie tylko chce.•
Proste i efektowne stroje sprawiają, że zmiana wyglądu Minnie jest łatwiejsza dla małych rączek.• Dzieci mogą łączyć i
dopasowywać sukienki oraz akcesoria, aby tworzyć piękne stylizacje, inspirujące je do kreatywnej zabawy.• Laleczka ma 15
cm wysokości i 5 ruchomych punktów, więc można ją łatwo ustawiać w różnych pozach.• Zbierzcie oba zestawy Disney Junior:
Modna laleczka Minnie i Słodkie przyjęcie Myszki Minnie (sprzedawane oddzielnie).• Poszukajcie więcej oficjalnie
licencjonowanych zabawek Disney Junior Myszka Minnie od Just Play (zestawy są sprzedawane oddzielnie).W zestawie:
laleczka Myszka Minnie, 2 pary bucików, 3 łatwo zakładane sukienki, torebka z motywem jednorożca, 2 opaski na głowę,
okulary przeciwsłoneczne, balonik i pudełko.
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